ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Морозовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2024 № П-23/МРЗОМС-7

Об утверждении реестра муниципального имущества Морозовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. №424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества" (с изменениями и дополнениями), Уставом Морозовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Морозовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Морозовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.07.2023 № П-23/МРЗОМС-80 «Об утверждении реестра муниципального имущества Морозовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на странице Морозовского сельского поселения Портала правительства Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 	                                                 А.В. Мишенков